



COMPRAS DIRETAS - OUTUBRO 2018

Nome	Descrição Produto	Qtd da AF	Preço Unitário	Valor Total Item	Unid. Med.	Data da AF
ANTARES COMUNICACAO E REPRESENTACOES	ASSINATURA DE PERIODICOS - (ISS)	1,00	599,00	599	UND	22/10/2018
ASSOCIACAO BRASILEIRA DAS EMPRESAS DISTRIBUIDORAS DE GAS CANALIZADO	SERVICO DE CURSO E TREINAMENTO (SEM ISS) - COMERCIAL	1,00	2.600,00	2.600,00	UND	31/10/2018
CONEXLINE - TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - EPP	CAIXA DE SOBREPOR 3X3 + ESPELHO C/ 2 SAÍDAS RJ45	5,00	3,78	18,9	UND	03/10/2018
CONEXLINE - TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - EPP	CANALETA PVC 20MMX20MM FECHADA	20,00	8,80	176	UND	03/10/2018
CONEXLINE - TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - EPP	CANALETAS SISTEMA X – 50x50	4,00	13,95	55,8	UND	03/10/2018
CONEXLINE - TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - EPP	CONECTOR FEMEA GIGALAN CAT6 (KEYSTONE)	20,00	19,60	392	UND	03/10/2018
CONEXLINE - TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - EPP	CONECTOR RJ45 MACHO CAT6	20,00	2,00	40	UND	03/10/2018
RECIFETRONIC COM.SERV.PROD.INF.EIRELI - ME	CANALETAS SISTEMA X – 50x50	4,00	39,00	156	UND	18/10/2018
RETONER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	CAPA PARA CELULAR	22,00	30,00	660	UND	18/10/2018
RETONER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	CAPA PARA CELULAR	10,00	20,00	200	UND	18/10/2018
RETONER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	CARREGADOR COM CABO	10,00	70,00	700	UND	18/10/2018
RETONER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	PELÍCULA PARA CELULAR	22,00	20,00	440	UND	18/10/2018
RETONER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	PELÍCULA PARA CELULAR	10,00	20,00	200	UND	18/10/2018
SANTA VERONICA COMERCIO DE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	CAMISAS COM LOGOMARCA (SIPATMA)	250,00	28,00	7.000,00	UN	31/10/2018
TRISUL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA.	CABO DE REDE PAR TRANCADO UTP CAT 6	610,00	2,36	1.439,60	M	03/10/2018
TRISUL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA.	COMBO TECLADO E MOUSE SEM FIO	10,00	225,00	2.250,00	UND	03/10/2018
UTILGRAFICA E EDITORA LTDA	SERVICO DE GRAFICA PARA EVENTOS INSTITUCIONAL (ISS) - ADM	1.000,00	5,60	5.600,00	UND	29/10/2018
ARMAZEM CORAL LTDA	ASSENTO SANITARIO	40,00	43,90	1.756,00	UND	25/10/2018
ROCHEDO SOLUÇÕES LTDA - ME	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE GUARDA CORPO NO ANDAIME DA SEDE COPERGÁS.	1,00	650,00	650	UND	29/10/2018
ROCHEDO SOLUÇÕES LTDA - ME	MANUTENÇÃO DO TRILHO SUPERIOR DO PORTÃO DO ESTACIONAMENTO	1,00	2.550,00	2.550,00	UND	29/10/2018

27.483,30